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Süleyman ARSLANTAŞ 
 
 
1 Mayıs 1946’da Maraş Şıh Turan Mahallesinde, muhtar 

Mahmut Arslantaş’ın oğlu olarak dünyaya geldi. İki evli olan 
Mahmut Efendi’nin küçük hanımının tek erkek evladı olan 
Süleyman Arslantaş aynı annenin dört kızı ve diğer annenin 
üç oğlu ile beraber 3 Eylül 1956’da babalarının ölümünün ar-
dından yetim kaldılar. 

 Arslantaş’ın çocukluğu oldukça sıkıntılı geçti. Kurtuluş 
İlkokulunu bitirdikten sonra gizlice ortaokula kayıt yaptırdı. 
Çünkü yakın akrabaları okumasını istemiyorlardı. Ortaokul 
sonrası Maraş Lisesine devam etti. Bir süre sonra oradan ay-
rılarak İzmir Hava Bakım Teknik Okulu’na başladı. 1966’da 
Hava Astsubay’ı olarak okuldan mezun olan Arslantaş, bir sü-
re Hava Kuvvetleri’nde Uçak Bakım Teknisyeni olarak görev 
yaptıktan sonra kendi isteği ile emekli oldu. Mesleğinden 
emekli olan Arslantaş hayattan asla emekli olmadı, zira üç 
çeyrek asırlık ömrü hep çalışmakla geçti. Sırasıyla Pak Tavuk 
adı altında bir işyerini Memduh Kars’la birlikte açtılar. Sonra 
Pak Kuyumculuk adı altında yeni bir işyeri açıldı ve bu işyeri 
halen oğlu Mahmut Said Arslantaş tarafından işletilmekte-
dir. 

 Arslantaş 11 Eylül 1968’de hemşehrisi olan Fatma Çift-
arslan’la evlendi. Sırasıyla Mahmud Said, Hatice Sümeyra, 
Erkam ve Ayşe olmak üzere dört çocuğu oldu ve bu çocukla-
rından yine sırasıyla; Fatma Ebrar, Merve, Abdullah Harun, 
Velanur, Süleyman Yusuf, Elizan, Mehmet, İbrahim, Zeynep 
ve Muhammed Tuğtekin olmak üzere 10 torunu oldu. 

 Arslantaş yine kendisi gibi Hava Astsubayı olan Zekeriya 
İyilik’in ilgisi ile Tevhidî İslam’la tanışmaya başladı. Malatyalı 
bilge terzi M. Said Çekmegil’den İslamî sohbet, münazara, İs-
lam’a yaklaşım dersleri aldı. Said Ertürk’ten ve Şeyho Du-
man’dan Kur’anî kavramlar dersini aldı. Arslantaş’ın haya-
tında Saatçi Musa’nın daha farklı bir yeri oldu. On iki metre-
karelik saatçi dükkanı İslam’ı ve insanları tanıma merkezi 
idi. Ve orada, sistemi, sistemin geçmişini öğrenmeye çalıştı. 
İhvan-ı Müslimîn âlim ve düşünürlerinin çeşitli kitaplarını 
okuduktan sonra Üniversiteler Fikir ve Aksiyon Birliği 
(ÜFAB)’nde Mustafa Yazgan’ın riayasetinde bu kitapların kri-
tiğini yaptılar. Şubat 1972’de Saatçi Musa’nın işyerinde 
Ercümend Özkan’la tanıştı. Onunla ‘İslam’ı Öğrenmek, İnanmak 
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ve Yaşamak’ ilkesi doğrultusunda 16 yıl birlikte oldu. 1981 
Ocak ayında İktibas Dergisi’ni çıkarttılar. Dergi çıkmadan önce 
Mersin/Erdemli’de on bir gün süren bir hazırlık çalışması 
yaptılar. Ercümend Özkan, Abdullah Kızıltan ve Süleyman 
Arslantaş çıkacak olan derginin fikri muhtevasından, eko-
nomik boyutuna kadar yapılması gereken hazırlıkları ve ku-
ralları belirlediler. 

 1979 yılında İslam adına gerçekleştirilen İran İslam Dev-
rimi’ni yerinde incelemek için Ercümend Özkan, Halid Serim 
ve Süleyman Arslantaş 2 Haziran 1980’de İran’a gidip bir ayı 
aşkın bir süre çeşitli araştırma ve görüşmeler yaptılar. Dö-
nemin Cumhurbaşkanı Beni Sadr’dan, muhalif Ayetullah 
Şeriatmedari’ye kadar birçok önemli şahsiyetle görüştüler. 
Tüm bu görüşmelerin sonucunda her ne kadar devrim lideri 
Humeyni ‘Ne Şiilik Ne Sünnilik’ dese de İran halkı ve onların 
dinî eğilimlerini belirleyen mollalar için mezhebî boyut ve il-
kelerin İslam’ın, yani Kur’an ve Sünnetin önünde gittiğini 
tesbit ettiler. 

 1990’lı yılların başında ve bilhassa Saddam’ın Kuveyt’i iş-
gali ile birlikte bölgemizin ciddi sorunlarla yüz yüze geleceği 
kanaatinden dolayı İnsan Hakları Mücadelesi’nin gereklili-
ğinden hareketle, başta Mehmet Pamak olmak üzere bir grup 
arkadaşı ile Mazlumder’in kurucuları arasında yer aldı ve ku-
rucu genel başkan yardımcılığını Av. Ömer Köse ile birlikte 
üstlendi. 1986-1990 yılları arasında Prof. Dr. Hikmet Akgül’ün 
başkanlığını yaptığı (TEKDAV) Türkiye Ekonomik Kültürel ve 
Dayanışma Vakfı’nda yönetim kurulu üyeliği yaptı. 

 Soğuk bir kış günü, Ankara Onkoloji Hastanesinde şahit 
olduğu bir hasta yakınının çaresizliği onu çok etkiledi. Başta 
Mustafa Gök olmak üzere bir grup arkadaşı ile Onkoloji Has-
tanesine gelen ihtiyaç sahibi hasta ve hasta yakınlarına hiz-
met amaçlı MEKDAV’ı (Mahrumlarla Ekonomik ve Kültürel 
Dayanışma Vakfı) kurdular. Halen Arslantaş’ın başkanlığını 
yaptığı Vakıf, hizmetlerine devam etmektedir. 

 2004-2009 Yılları arasında Ankara Yenimahalle ilçesinde 
Belediye Meclis Üyeliği yaptı. Bu üyelik sırasında fiilî siyaset, 
yerel siyaset, yolsuzluk vs. hakkında azımsanmayacak bir bi-
rikim sahibi oldu. Ve kendi deyimi ile ‘Harama hile katmayan’ 
siyasetçilerle tanışma mutluluğuna ulaştı(!) 

 Arslantaş’ın, ilki Büyük Doğu’da mektup formatında olmak 
üzere (Şubat 1971) çeşitli dergi, gazete ve yayın organlarında 
makale ve araştırma yazıları yayımlandı. Sırasıyla İktibas, 
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Şehadet, Tevhid, Yeryüzü, İslami Düşünce, Haksöz, Genç Birikim, 
hertaraf.com, Kalem ve Onur, İlkadım, Fecre Doğru, Selam Gazetesi, 
Gençlik Rehberi, Aylık Dergi ve Malatya’da neşredilen Nida gibi 
birçok yayın organında makale ve araştırmaları yayımlandı. 
TRT Türk’te Detay Haber proğramlarında özellikle Ortadoğu 
üzerine yorumlar yaptı. 

Süleyman Arslantaş’ın Olaylarla Ortadoğu (1990), İzler 
(1993) ve Ankara’da 45 Yıl (2012) isimli eserleri yayımlanmıştır.  
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ÖN SÖZ YERİNE 
 
 
 Babam öldüğünde 10 yaşındaydım. Yetim olarak büyüdüm. 

Yetim olmanın tüm acı, ızdırap ve sıkıntılarını gördüm ve çek-
tim. Hatta bu saydıklarımın failleri de yabancılar değildi. Çok 
yakınımda olan akrabalarımdı. Tüm olanlara rağmen hiçbiri-
sine kırgınlığım yok. Zira onlar bana farkında olmadan yetim 
olmayı ve yetime yakın olmayı öğrettiler. Keza bir yetimin na-
sıl ayakları üzerinde durması gerektiğini de onlardan öğren-
dim. 

 On yaşından beri nerede bir yetim görsem ya da duysam 
hemen ilgimi çeker. Bu bağlamda geçtiğimiz Ramazan ayının 
(2020) birinci günü akşam, Afganistan’ın Kunduz vilayetinde 
aile içi bir katliam yaşanıyordu. Muhtemelen Taliban sempati-
zanı bir kardeş, diğer kardeşinin evini basıyor ve kardeşini, 
yengesini, üç erkek, iki kız yeğenini katlediyordu. Biri dokuz, 
diğeri 15 yaşında olan iki kardeş yaralı olarak kurtuluyorlardı. 
Bir vesile ile durumdan haberdar oldum. İlgilenmeye başla-
dım. Sağolsunlar başta Ali Özgün Bey kardeşim olmak üzere 
Türkiye’nin Kabil Büyükelçiliğinin engin katkıları ile bahsi ge-
çen çocuklar Türkiye vizesi aldılar. Lakin Afgan Makamları çe-
şitli zorluklar çıkartmaya devam ettiler. Neticede o zorluklar 
da aşıldı. Çocukların uçak biletleri alındı ve bir akşam, Afgan 
Hava Yolları uçağına bindiler. Ne var ki bir süre sonra çocuklar 
tekrar uçaktan indirildiler. Çocukların yakını olan birisi ısrar-
la “Amca ne olur birşeyler yapın, kardeşlerime sahip çıkın. Eğer kar-
deşlerim Kunduz’da kalır iseler onları da öldürürler.” diyerek benden 
yardım istedi. Gecenin ilerleyen saatlerinde ben kime ne de-
yim! Dedim ya yetim büyümek, yetim olmak, yetimlere yakın 
olmayı da öğretti. Kendimce bir çözüm bulmaya çalıştım. Kü-
çük yaşlarımdan itibaren ne zaman çaresiz kalsam abdest alır, 
iki rekât namaz kılar ve darda kalanlara yardımını esirgeme-
yen, çaresizlerin çaresi olan Yüce Allah’a yönelirdim. Bu kez de 
aynısını yaptım. Gecenin ilerleyen vaktinde abdest aldım, iki 
rekât namaz kıldım ve meramımı Âlemlerin Rabbi olan Allah’a 
arz ettim. Aradan 20-25 dakika geçti-geçmediki telefonum çal-
dı. O yetim çocukların yakını olan genç büyük bir sevinçle “Am-
ca kardeşlerimi uçağa tekrar bindirdiler.” dedi. Evet, işte beni mut-
lu eden, hayatımı anlamlandıran bir olayı daha yaşamış ol-
dum. Elbette Allah, çaresizlerin çaresidir. Allah bizlere bu ger-
çeği unutturmasın İnşaallah. 
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 Galiba bu yazdıklarım bir ön sözün ötesinde birşey! Ama 
olsun, sanırım bu yaşanan hikâyede de bir ders vardır. 

 Yaşım ilerledi. Kendimce bugüne kadar birçok makale ve 
araştırmaya imza attım. Yakın dostların ve kıymetli evlatları-
mın da hatırlatmaları sonucunda birikimlerimi birkaç kitap 
olarak paylaşmak istedim. Bu vesileyle daha önce yayımlanmış 
kitaplarıma ilaveten bu kitapta Cumhuriyet Dönemi Türki-
yesi’nin atlattığı badireleri ve nereden nereye geldiğini hatır-
latmaya çalıştım. Seçimler ve siyasi partiler ile bunlara ayar 
vermek için sıkça başvurulan darbeler, bunların karşısında ta-
rikat ve cemaatlerin takındıkları tavırlar kitabın ana eksenini 
oluşturmakta. Bunun yanısıra Türkiye’nin yakın komşuları ile 
olan siyasal ilişkileri ve bölgede gelişen olaylara da değinmeye 
çalıştım. Son bölümde ise hatıralarımdan kesitler sunmaya 
gayret ettim.  

 Birbiri ardınca yayınlamayı düşündüğüm kitap çalışmala-
rında bana yardımlarını esirgemeyen başta değerli dostum Ce-
lal Sancar, keza tüm sıkıntılarına rağmen çalışmaları ile kitap-
ların yayına hazırlanmasında büyük emek sarfeden Halil 
Yavuzer kardeşime, yazıların yeniden ele alınması ve yazılma-
sında emeği geçen Tahsin Gaffaroğlu kardeşime, Ahmet Gö-
nüllü ve yine aynı minval üzere emeklerini esirgemeyen Yase-
min Eren kızımıza, torunum İbrahim’e, ulaşamadığım maka-
lelerime Milli Kütüphane bünyesinde ulaşma imkânı sağlayan 
Kültür Bakan Yardımcısı Sayın Nadir Alparslan Bey’e teşekkü-
rü bir borç bilirim. 

Bunların yanısıra kitabın yayımlanmasını üstlenen, kuru-
luşundan bugüne Kur’ânî çizgisinden ödün vermeyen Fecr Ya-
yınları ile emektar çalışanlarına, kitabın tashih ve düzenleme-
sini yapan Tevfik Aksoy’a, hasseten de yayınevi editörü Hüse-
yin Nazlıaydın kardeşime müteşekkirim. 

Son olarak ifade etmeliyim ki, isabetsizlikler, yanlışlıklar 
bana, doğrular ise şanı yüce Allah’a aittir.  

Gayret bizden, Tevfik Allah’tandır. 
 

 


